[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА МУТОРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«08 »  Февраля  2024  г.                                                                                №07  -п
 «О признании, нуждающимся  в жилом помещении

Зарубина Александра Владимировича»
           Рассмотрев заявление Зарубина Александра Владимировича- 21.11.1984 г.р. от 24 января  2024   года № 1 , зарегистрированного по адресу: п.Муторай ул. Таежная  дом 6 квартира 2 (в собственности жилья не имеет) о признании его  нуждающегося в жилом помещении в 2024  году для участия в целевых программах по улучшению жилищных условий в соответствии со ст.51; ст.52 ЖК РФ, Закона Красноярского края от 23.05.2006 г. №18-4751 «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях», Постановлением Администрации п.Муторай от 30.11.2017 года №37-п  АР «Признание граждан малоимущими в целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории поселка Муторай» на основании предоставленных документов
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Признать гр. Зарубина Александра Владимировича- 21.11.1984 г.р. нуждающегося в жилом помещении. Проживающего в аварийном доме постройки 1987 года в квартире  жилой площадью 39,4 кв.м. по адресу п.Муторай улица Таежная дом 6 квартира 2.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава поселка Муторай                                                                        Р.Л. Баснин